

Согласовано
"Подрядчик"
Смета без НДС:

Генеральный директор ООО "РекоСтрой"



(И.В. Аймалетдинов)

Утверждаю
"Заказчик"
Смета без НДС:
ЖСК "Бутovo-17"
Председатель правления



(Вовченко В.А.)

Срок выполнения работ: 120 рабочих дней
Смета составлена в договорных ценах на 2 квартал 2025г.

СМЕТА

на профилактический ремонт подъезда 1 МКД (позтажно) согласно договору № 5-ТР-2025 от 23.04.2025г.

Наименование объекта: многоквартирный жилой дом по адресу: г. Москва, ул. Скобелевская, д. 12, 117042

Номер п/п	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб		Общая стоимость, руб		
				в т.ч.:		Всего	в т.ч.:	
				Стоимость работ	Стоимость материала		Стоимость работ	Стоимость материала
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Комплекс ремонтных работ:					139 220,00	139 220,00	0,00
1	Работы по текущему ремонту					139 220,00	139 220,00	
1.1.	Комплекс работ по ремонту мест общего пользования (расшитие дефектных зон - трещины, сколы, вздутия, грунтовка, окрашивание стен и потолков в 2 слоя)	кв.м.	67	400,00		26 800,00	26 800,00	
1.2.	Нанесение фактурной штукатурки на стены (кароед)	кв.м	80,7	800,00		64 560,00	64 560,00	
1.3.	Окрашивание радиаторов и труб	шт.	2	300,00		600,00	600,00	
1.4.	Окрашивание дверей	шт.	1	800,00		800,00	800,00	
1.5.	Окрашивание электрошнуровой	шт.	1	500,00		500,00	500,00	
1.6.	Окрашивание сетки	шт.	1	200,00		200,00	200,00	
1.7.	Монтаж половой плитки в приквартирном холле	кв.м	18,2	1400,00		25 480,00	25 480,00	
1.8.	Монтаж кантика из плитки с нарезкой плитки	п.м.	20,8	600,00		12 480,00	12 480,00	
1.9.	Демонтаж и монтаж коробов под провода	п.м.	13	600,00		7 800,00	7 800,00	
2	Материалы Заказчика:					0,00	-	0,00
2.1.	Штукатурка	кг	30	-		-	-	0,00
2.2.	Шпаклевка	кг	20	-		-	-	0,00
2.3.	Грунтовка глубоко проникновения	лит	30	-		-	-	0,00
2.4.	Кароед (мешок 25 кг)	шт.	10	-		-	-	0,00
2.5.	Краска фасадная	кг.	25	-		-	-	0,00
2.6.	Плиточный клей (мешок 25кг.)	шт.	6	-		-	-	0,00
2.7.	Краска ПФ	кг.	5	-		-	-	0,00
2.8.	Керамогранит 30х30	кв.м	25	-		-	-	0,00
2.9.	Валик 250 мм	шт.	2	-		-	-	0,00
2.10.	Валик 110 мм	шт.	2	-		-	-	0,00
2.11.	Кисть 50 мм	шт.	2	-		-	-	0,00
2.12.	Шпатель 300 мм	шт.	2	-		-	-	0,00
2.13.	Шпатель 100 мм	шт.	2	-		-	-	0,00
2.14.	Шпатель гребенка	шт.	1	-		-	-	0,00
Общая стоимость						139 220,00		
В том числе НДС:						НДС не облагается		
Итого по смете:						139 220,00		